様式第９号（第８条、第16条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

静岡県指定文化財所在場所変更届

年 月 日

  静岡県知事 氏   名 様

所有者（管理責任者）住所

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

  下記のとおり所在の場所を変更したい（した）ので届け出ます。

記

１ 種             別

２ 名             称

３ 員             数

４ 指 定 書 の 番 号

５ 指 定 年 月 日

６ 所 有 者 の 住 所 ・ 氏 名 ・ 名 称

７ 管理責任者の住所・氏名・名称

８ 変 更 前 の 所 在 の 場 所

  指定書の所在の場所と異なる

  場合はその旨を付記すること。

９ 変 更 後 の 所 在 の 場 所

10 変 更 し よ う と す る 年 月 日

  （ 変 更 し た 年 月 日 ）

11 変 更 し よ う と す る 事 由

  （ 変 更 し た 事 由 ）

12 指定書記載の場所に復すること

 の明らかな場合はその旨及び時期